- 1 -

浙商大团〔2021〕34 号

关于同意顾兴正等同学职务任免的复函

各学院党委、泰隆金融学院：

各委、学院关于学院团委学生兼职副书记任免的征询意

见函均已收悉。经研究决定：

同意顾兴正同学为管理学院团委副书记（兼职）；

同意吴舒静同学为管理学院团委副书记（兼职）；

同意张振华同学为旅游学院团委副书记（兼职）；

同意沈潘琳同学为旅游学院团委副书记（兼职）；

同意叶陈墁同学为旅游学院团委副书记（兼职）；

同意梁淑惠同学为旅游学院团委副书记（兼职）；

同意吴秋雯同学为会计学院团委副书记（兼职）；

同意张佳佳同学为会计学院团委副书记（兼职）；

同意林旻雯同学为会计学院团委副书记（兼职）；

同意朱潘彤同学为统计学院团委副书记（兼职）；

同意蒋薇怡同学为统计学院团委副书记（兼职）；

同意李沐羲同学为统计学院团委副书记（兼职）；

同意陈佳睿同学为经济学院团委副书记（兼职）；

同意郭小冰同学为经济学院团委副书记（兼职）；

- 2 -

同意史睿涵同学为经济学院团委副书记（兼职）；

同意金康迅同学为金融学院团委副书记（兼职）；

同意尹如吟同学为金融学院团委副书记（兼职）；

同意许贤康同学为食品学院团委副书记（兼职）；

同意崔未宁同学为食品学院团委副书记（兼职）；

同意周芷卉同学为食品学院团委副书记（兼职）；

同意俞江涛同学为环境学院团委副书记（兼职）；

同意张 洁同学为环境学院团委副书记（兼职）；

同意潘 蕾同学为信电学院团委副书记（兼职）；

同意张娜娜同学为信电学院团委副书记（兼职）；

同意胡惠宁同学为信电学院团委副书记（兼职）；

同意张子睿同学为信电学院团委副书记（兼职）；

同意冯星宇同学为信电学院团委副书记（兼职）；

同意俞俊铖同学为信息学院团委副书记（兼职）；

同意许 政同学为信息学院团委副书记（兼职）；

同意余深淼同学为管工学院团委副书记（兼职）；

同意王晨宇同学为管工学院团委副书记（兼职）；

同意袁明扬同学为法学院团委副书记（兼职）；

同意杨钦彭同学为法学院团委副书记（兼职）；

同意陆诗煜同学为人文学院团委副书记（兼职）；

同意王玉茹同学为人文学院团委副书记（兼职）；

同意李新宇同学为人文学院团委副书记（兼职）；

同意朱思敏同学为人文学院团委副书记（兼职）；

同意何怡畅同学为公管学院团委副书记（兼职）；

- 3 -

同意杨 淋同学为公管学院团委副书记（兼职）；

同意陶瑶颖同学为公管学院团委副书记（兼职）；

同意杨悦楚同学为外语学院团委副书记（兼职）；

同意高 婕同学为外语学院团委副书记（兼职）；

同意杨 能同学为外语学院团委副书记（兼职）；

同意丁奇瑶同学为东语学院团委副书记（兼职）；

同意胡卓涵同学为东语学院团委副书记（兼职）；

同意程可意同学为艺术学院团委副书记（兼职）；

同意吴伊源同学为艺术学院团委副书记（兼职）；

同意陈思宇同学为马克思学院团委副书记（兼职）；

同意李珊珊同学为泰隆金融学院团委副书记（兼职）；

同意叶星怡同学为泰隆金融学院团委副书记（兼职）；

同意陈韬选同学为泰隆金融学院团委副书记（兼职）；

同意张君杰同学为人民武装学院团委副书记（兼职）；

免去吕杏萍同学为管理学院团委副书记（兼职）；

免去夏冰楠同学为管理学院团委副书记（兼职）；

免去孙一升同学为旅游学院团委副书记（兼职）；

免去傅嘉艺同学为旅游学院团委副书记（兼职）；

免去周 寅同学为旅游学院团委副书记（兼职）；

免去管璐瑶同学为会计学院团委副书记（兼职）；

免去陶晓琪同学为会计学院团委副书记（兼职）；

免去胡卓衡同学为会计学院团委副书记（兼职）；

免去张丹怡同学为统计学院团委副书记（兼职）；

免去徐晟盈同学为统计学院团委副书记（兼职）；

- 4 -

免去孟非娜同学为统计学院团委副书记（兼职）；

免去周诗依同学为经济学院团委副书记（兼职）；

免去陈文奇同学为经济学院团委副书记（兼职）；

免去姜美玲同学为经济学院团委副书记（兼职）；

免去蒋婉婷同学为金融学院团委副书记（兼职）；

免去倪 瑛同学为金融学院团委副书记（兼职）；

免去张琳裕同学为食品学院团委副书记（兼职）；

免去龚茹莹同学为食品学院团委副书记（兼职）；

免去许贤康同学为食品学院团委副书记（兼职）；

免去杜珍妮同学为环境学院团委副书记（兼职）；

免去陈 盼同学为环境学院团委副书记（兼职）；

免去鲁月娉同学为环境学院团委副书记（兼职）；

免去沙 宁同学为信电学院团委副书记（兼职）；

免去王朗峰同学为信电学院团委副书记（兼职）；

免去方徐鑫同学为信电学院团委副书记（兼职）；

免去倪佳琳同学为信电学院团委副书记（兼职）；

免去陈天琦同学为信息学院团委副书记（兼职）；

免去庾 颖同学为信息学院团委副书记（兼职）；

免去冯玉洁同学为管工学院团委副书记（兼职）；

免去汪洋帆同学为管工学院团委副书记（兼职）；

免去王金菊同学为法学院团委副书记（兼职）；

免去张浙权同学为法学院团委副书记（兼职）；

免去汪伊帆同学为人文学院团委副书记（兼职）；

免去陆翰佳同学为人文学院团委副书记（兼职）；

- 5 -

免去倪文蔚同学为公管学院团委副书记（兼职）；

免去盖艺伟同学为公管学院团委副书记（兼职）；

免去毛璐楠同学为外语学院团委副书记（兼职）；

免去邵博威同学为外语学院团委副书记（兼职）；

免去朱少勤同学为外语学院团委副书记（兼职）；

免去姜 陆同学为东语学院团委副书记（兼职）；

免去傅雪帆同学为东语学院团委副书记（兼职）；

免去万梓昕同学为艺术学院团委副书记（兼职）；

免去白云昊同学为艺术学院团委副书记（兼职）；

免去马 硕同学为马克思学院团委副书记（兼职）；

免去丁 香同学为泰隆金融学院团委副书记（兼职）；

免去严栋卿同学为泰隆金融学院团委副书记（兼职）；

免去黄格选同学为泰隆金融学院团委副书记（兼职）；

以上人员按照各学院实际工作需求及相关规定工作，聘

期自 2021 年 10 月 8 日起。

此复。

共青团浙江工商大学委员会

2021 年 11 月 22 日

主送：各学院党委、泰隆金融学院 抄送：各学院团委

共青团浙江工商大学委员会 2021 年 11 月 22 日印发